2025 年 7 月吉日

お客様各位
コ ミ ー 株 式 会 社
〒332-0034
埼玉県川口市並木 1-5-13
TEL  048-250-5317
FAX  048-250-5318

夏季休業のお知らせ

いつもありがとうございます。

誠に勝手ながら弊社は夏季休業を下記のとおり実施いたします。

・営業窓口の休業期間：8月 9日（土）から 8月 11日（月）

8月 14日（木）から 8月 17日（日）

・製造出荷の休業期間：8月 9日（土）から 8月 17日（日）まで

休業中は、商品の出荷業務等を停止させていただきます。

ゆとりをもって早めにご注文いただきますようお願い申し上げます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。